ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE COARI

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARI
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 103/2020 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2490/2020 -PMC

A PREFEITA MUNICIPAL DE COARI em exercício, no uso de suas atribuições legais, e;

CONSIDERANDO o teor da ATA DE RECEBIMENTO E JULGAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇO E DOCUMENTAÇÃO apresentado pelo
Pregoeiro, para o Registro de Preços para eventual contratação de empresa especializada para a prestação de serviço de agenciamento de
viagens aéreas para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Coari, pelo período de 12 (doze) meses, oriundo do Processo
Administrativo nº 2490/2020-PMC;

CONSIDERANDO a perfeita regularidade do processo, com atendimento aos princípios legais e normas procedimentais pertinentes, resultando
na obtenção de proposta exequível e satisfatória ao interesse público;

RESOLVE:

HOMOLOGAR a decisão do Pregoeiro de adjudicar na Ata de Recebimento e Julgamento da Proposta de Preço e Documentação de Habilitação
em favor da empresa vencedora; SIGRID FABIOLA LEÃO DE MATOS – EPP - CNPJ nº 15.000.824/0001-39 para os itens abaixo discriminados:

SIGRID FABIOLA LEÃO DE MATOS – EPP
CNPJ nº 15.000.824/0001-39
Item Descrição do Objeto Unidade Quant. Estimada de

Bilhete
Valor do Desconto sobre a Comissão
da Agência.

01 Agenciamento de Viagens Aéreas BILHETES (PASSAGEM) 500 5%

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE COARI, em 21 de dezembro de 2020.

JEANY DE PAULA AMARAL PINHEIRO

Prefeita Municipal de Coari em Exercício

Publicado por:
Rainara de Souza Oliveira

Código Identificador: ZJXV4DZJS

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia 22/12/2020 - Nº 2763. A verificação de autenticidade da matéria
pode ser feita informando o código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br